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Cuadro 1 A

Resumen de los Proyectos por Etapa

Número de Proyectos  Costo (pesos          )

Directa Condicionada TotalDirecta Condicionada TotalEtapa

Significado de los Tipos

324 326* La Entidad canceló 2 Proyectos de Inversión Financiada Directa y corresponden a los números: 

2020

 316

CC

CCC

CCI

CD

CE

CG

CH

CT

LT

PRR

RFO

RM

SE

SLT

SUV

TRN

Central de ciclo combinado

Central de ciclo combinado

Central de combustión interna

Central diesel

Central eoloeléctrica

Central geotermoeléctrica

Central hidroeléctrica

Central termoeléctrica

Línea de transmisión

Presa reguladora

Red de fibra óptica

Rehabilitación y modernización

Subestación

Subestación - Línea de transmisión (paquete integral)

Suministro de vapor

Transporte

 45

 5

 10

 1

 7

 7

 5

 3

 59

 1

 3

 41

 71

 54

 2

 2

 280  36  316  667,754,075,320  323,419,966,080  991,174,041,400

a) Autorizado

b) Por Licitar sin cambio de alcance

c) Por Licitar con cambio de alcance

d) Fallo y adjudicación

e) Construcción

f) Varias(Licitación y construcción)

g) Varias(Cierre  y otras)

h) Terminado Totalmente

 1

 16

 1

 

 9

 

 27

 226

 

 1

 

 1

 5

 

 1

 28

 1

 17

 1

 1

 14

 

 28

 254

 2,760,724,000

 116,535,768,820

 6,490,998,000

 

 67,646,428,620

 

 104,531,671,820

 369,788,484,060

 

 21,284,056,980

 

 32,606,969,380

 81,037,812,660

 

 11,257,096,600

 177,234,030,460

 2,760,724,000

 137,819,825,800

 6,490,998,000

 32,606,969,380

 148,684,241,280

 

 115,788,768,420

 547,022,514,520

TOTAL TOTAL


